РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛАЗУРНЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	26 февраля 2020 года
	пос. Лазурный
	№ 04-17

О внесении изменений в решение Лазурненского сельского Совета депутатов от 24.06.2015  № 8-31  «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих Лазурненского сельсовета»
На основании статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 22 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 45 Устава Лазурненского сельсовета, Лазурненский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1.Внести изменения в решение сельского Совета депутатов от 24.06.2015г
 № 8-31 «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих Лазурненского сельсовета»:
1.В строке 1 статьи 7, строке 1 статьи 9 слово «Высшая» заменить на слово «Главная».
2. Решение вступает в силу  с 01октября 2019 года, но не ранее дня, следующего за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании   «Лазурненский вестник».

Глава сельсовета                                                                 А.С.Дементьев
Председатель   Совета депутатов                                      В.И.Транчукова